2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ № 848
   LXXXIII сессия
                V созыва

 26 июня 2015 года

                          г. Темрюк
О внесении нежилого помещения, находящегося в хозяйственном ведении, на балансе Муниципального унитарного предприятия Темрюкского района Краснодарского края «Центральный рынок», в перечень имущества муниципального образования Темрюкский район, передаваемого в безвозмездное пользование государственному бюджетному учреждению Краснодарского края «Управление ветеринарии Темрюкского района»
Рассмотрев письмо директора Муниципального унитарного предприятия Темрюкского района Краснодарского края «Центральный рынок»                  Н.Н. Воропаевой от 30 апреля 2015 года № 128 о предоставлении в безвозмездное пользование, находящегося на праве хозяйственного ведения предприятия муниципального имущества: нежилого помещения, общей площадью 63 кв.м, расположенного в административном здании мясо-молочной лаборатории (литер Ф: комнаты № 2, № 3, № 4, № 8, № 9, № 10) по адресу: г. Темрюк, ул. Розы Люксембург, 35, согласно статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2008 года №135-ФЗ «О защите конкуренции» и Положению о порядке передачи муниципального имущества в безвозмездное пользование, утвержденному решением ХХ сессии Темрюкского районного Совета Краснодарского края от 28 апреля 1999 года, Совет муниципального образования Темрюкский район  р е ш и л:
1. Включить в перечень имущества муниципального образования Темрюкский район, передаваемого в безвозмездное пользование государственному бюджетному учреждению Краснодарского края «Управление ветеринарии Темрюкского района» под лабораторию ветеринарно-санитарной экспертизы нежилое помещение, расположенное в административном здании мясо-молочной лаборатории по адресу: г. Темрюк, ул. Розы Люксембург, 35 (литер Ф: комнаты № 2, № 3, № 4, № 8, № 9, № 10), 1957 года ввода в эксплуатацию, кадастровым номером: 23:30:1107025:225, общей площадью      63 кв.м, балансовой  стоимостью 743341 (семьсот сорок три тысячи триста сорок один) рубль 00 копеек, остаточной стоимостью 277210 (двести семьдесят семь тысяч двести десять) рублей 00 копеек (по состоянию на 10 июня         2015 года), находящееся на балансе, в хозяйственном ведении Муниципального унитарного предприятия Темрюкского района Краснодарского края «Центральный рынок» сроком на 5 лет.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район               О.В. Симсон и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Воропаева).

          3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район

                              А.И. Шерстнев
26 июня 2015 года